3407/04.07.2025 υπηρεσιακό / ενημερωτικό σημείωμα του Αυτοτελούς 

Τμήματος Δημάρχου. 

4. Την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και ύστερα από διαλογική συζήτηση, πρόταση και 
ψηφοφορία,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΔΒΦΩΛΠ-ΠΨ1

Α. Εξειδικεύει πίστωση συνολικού ποσού εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και σαράντα λεπτών  
(655,40) ευρώ με ΦΠΑ 13%, σε βάρος των Κ.Α. : 00.6434.0001, 02.00.6434.0005, 

02.00.6434.0006, του προϋπολογισμού του Δήμου Κοζάνης 2025, για παροχή διαμονής δέκα 
(10) στις 5 και 6 Ιουλίου 2025 κατά την διάρκεια της εκδήλωσης «5η Ανάβαση Καστανιάς» μετά 
το υπ΄αριθμ.